
 

 

O pedálu Your Face 70’s™ 
 
 
 
 

ČÍM JE VÁŠ NOVÝ FUZZ VÝJIMEČNÝ?  
 

Your Face 70’s je fuzz efekt postavený na silikonových tranzistorech 

a klasickém tranzistorovém obvodu Fuzz Face®. Úpravou 

originálního obvodu jsme zlepšili použitelnost této nadčasové 

konstrukce.  

 

Další vlastnosti:  
 

 Dvojice silikonových tranzistorů BC108 vybraných pro svůj 

specifický gain. 

  Super-tiché rezistory s kovovou vrstvou (pro vojenské účely).  

 Přidané kondenzátory pro vyhlazení „bodavějších“ výšek a 

odstranění pištivého zvuku při vyšších hlasitostech.  

 Vyšší výstupní hlasitost.  

 Fuzz potenciometr, který umožňuje nastavení úrovně použitého fuzz efektu.  

 Výstupní kondenzátor Mullard s vyšší úrovní a větším podílem průchozích basů. 

 Ovladač Low-Cut.  

 

Stejně jako u vintage modelů efektu Fuzz Face, tak i v případě modelu Your Face by NEMĚL být PŘED 
tímto pedálem zapojen žádný bufferovaný pedál. Pedál reaguje na hru trsátkem a to je také způsob, jak 

dosáhnout „kouřově jemného“ fuzz efektu, který všichni zbožňujeme. Pokud efektu Your Face předřadíte 

aktivní snímače nebo bufferovaný pedál (jakýkoliv pedál, který není true bypass, a nebo „Boss“ s 

bypassem), zvuk bude příliš rušivý, příliš jasný a zkřehlý. Fuj!  
 

 

Ovládání: 
 
 

VOLUME  Pokud chcete vyšší hlasitost, otočte směrem doprava.  

LOW-CUT Dolno-propustný filtr propouštějící basové frekvence. Lze použít k vyladění 

zvuku a dosažení zvuku více podobným overdrive efektům.  

SUSTAIN  S jeho pomocí bude zvuk více... „FUZZY!“ 



 

 

  

 

Další informace: 
 
 
 
 

ODBĚR PROUDU Your Face 70’s odebírá cca 5,5 mA  

NAPÁJENÍ Tento pedál lze napájet 9V baterií nebo 

regulovaným napájecím zdroje se zápornou 

polaritou na středu a 2,1mm konektorem (stejný 

typ jako například Boss, Ibanez apod). Pokud 

budete využívat adaptér, použijte typ určený pro 

napájení efektových pedálů.  

BYPASS Zapínání/vypínání efektu je řešeno 100% 

mechanickým nožním přepínačem typu 3PDT. 

Jinými slovy: tento pedál je True Bypass.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Fuzz Face® je registrovanou známkou společnosti Dunlop Manufacturing Inc.  
Wren and Cuff není přidružen ani podporován společností Dunlop Manufacturing Inc. 

 

 

Wren and Cuff 

3529 Old Conejo Rd • STE 101 • Newbury Park • CA • 91320 • USA 
www.wrenandcuff.com • admin@wrenandcuff.com 


